
Bilag til bet. o. lovf. vedr. universiteter 1971 

Bilagsnr. Titel 
21 Spm. 15 om forskelle og ligheder i forhold til nugældende universitetslov, til viden- 

skabsministeren 
22 I. Svar på spm. 3 om kommentar til henvendelse af 23/1-03 fra CVU-Rektorkollegiet, 

fra videnskabsministeren 
23 Henvendelse af 7/2-03 fra Danske Studerendes Fællesråd 
24 Spm. 16 om kommentar til henvendelse af 7/2-03 fra Danske Studerendes Fællesråd, 

til videnskabsministeren 
25 Henvendelse af 17/2-03 fra Akademikernes Centralorganisation 
26 Spm. 17 om kommentar til henvendelse af 17/2-03 fra Akademikernes Centralorga- 

nisation, til videnskabsministeren 
27 Henvendelse af 7/2-03 fra Danske Studerendes Fællesråd 
28 Spm. 18 om kommentar til henvendelse af 7/2-03 fra Danske Studerendes Fællesråd, 

til videnskabsministeren 
29 Spm. 19 om teknisk bistand til ændringsforslag, således at offentlighed i forvaltnin- 

gen og forvaltningslovens offentlighedsbestemmelser gælder for universiteters virke, 
til videnskabsministeren , 
Spm. 20 om omkostningerne ved DTU's overgang til den nuværende ledelsesstruk- 
tur, til videnskabsministeren 

30 Materiale modtaget i forbindelse med Danske Studerende Fællesråds foretræde for 
udvalget 19/2-03, fra Danske Studerendes Fællesråd 

31 Henvendelse af 12/2-03 fra Rektorkollegiet 
32 Spm. 21 om kommentar til henvendelse af 12/2-03 fra Rektorkollegiet, til viden- 

skabsministeren 
33 Spm. 22, om lovforslagets hensigt er at ændre beslutningsmyndigheden over f.eks. 

forsknings- og uddannelsesstrategi, til videnskabsministeren 
Spm. 23, om bestyrelsen og rektor i fællesskab kan udarbejde strategiplaner uden at 
inddrage det akademiske råd, til videnskabsministeren 
Spm. 24, om en strategiplan suverænt kan besluttes af bestyrelsen, til videnskabsmi- 
nisteren' 1 홢 
Spm. 25 om en institutleder kan pålægge en medarbejder at begrænse sit frie forsk- 

: . .  I l . , '"' ningsudvalg, til videnskabsministeren 
Spm. 26 om, hvilke forudsætninger bestyrelsen har for at fordele universitetets sam- 
lede ressourcer mellem de enkelte hovedområder, til videnskabsministeren 
Spm. 27, om ministeren mener, at bestyrelsen vil foretage væsentlige omprioriterin- 
ger mellem f.eks. naturvidenskab og humaniora, til videnskabsministeren 
Spm. 28 om, hvilke succeskriterier der skal indgå i udviklingskontrakterne, til viden- 
skabsministeren ;! 
Spm. 29 om, hvordan »kvantitative og målbare indikatorer« skal indgå, og hvem der 
skal forestå omfordelingen i forbindelse med eventuelle nye bevillinger til universi- 
teterne, til videnskabsministeren 
Spm. 30, om menige medlemmer af akademiske råd kan kræve, at rådet udtaler sig i 
generelle sager, til videnskabsministeren 
Spm. 31, om bestyrelsen og rektor har pligt til at inddrage det akademiske råds vej- 
ledning, før de fastlægger strategiske forsknings-og uddannelseområder, til viden- 
skabsministeren ; 홢 
Spm. 32, om bestyrelsen og rektor har pligt til at inddrage det akademiske råds vej- 
ledning, før de fastlægger universitetets budget, til videnskabsministeren 


